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Zaznamy o praci v zaujmovom utvare

Skolsky rok: ........cccoceuereueunn Lo,

odtlacok peciatky Skoly,
$kolského zariadenia

riaditel' Skoly, Skolského zariadenia veduci Utvaru

050 MSVVaM SR/ od 01. 09. 2024 Zaznamy o praci v zaujmovom Utvare



Zoznam

Pritomnost na hodine v |. polroku - datum

Priezvisko a meno ziaka

Por. €.
Z triedy

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

Sucet
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Ziakov

Pritomnost na hodine v Il. polroku - datum

Por. ¢&.

Poznamky

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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Celkovy program prace

050 MSVVaM SR/ od 01. 09. 2024

Zaznamy o praci v zaujmovom Utvare



N«
(V)
Q

Tyzdef

Podpis Poznamky
veduceho (zapisy a i.)

Zaznam o praci
Datum

zapisani
pritomni

10.

11.
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N«
Q
Q

Tyzdef

Podpis Poznamky

Zaznam o praci vedlceho (zapisy a i.)

pritomni

Datum

zapisani

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
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N«

Tyzdef lacl

Podpis Poznamky
veduceho (zapisy a i.)

Zaznam 0 praci
Datum

zapisani
pritomni

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.
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N«

Tyider'\ iaci

Zaznam o praci Podpis Poznamky

veduceho (zapisy a i.)

pritomni

Datum

zapisani

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.
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